
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 30.08.2023 м. Ужгород   № 473 

 

Про участь у проєкті «Біорізноманіття 

в зеленій інфраструктурі Білостоцького 

повіту та міста Ужгород» 

 

Відповідно до статті 33, частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити департамент міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради на підписання грантової заявки для участі в конкурсі  в рамках 

Програми Interreg NEXT Польща–Україна 2021-2027 («Interreg NEXT Poland-

Ukraine 2021-2027 Programme») по проєкту «Біорізноманіття в зеленій 

інфраструктурі Білостоцького повіту та міста Ужгород» («Biodiversity in the 

green infrastructure of the Bialystok County and the city of Uzhhorod»). 

2.    Контроль за виконанням рішення покласти заступника міського голови 

Є. Плавайка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


